
 
 

Uchwała Nr 747/147/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 stycznia 2014 r.  

 
 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938) oraz uchwały  

Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r. Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się układ wykonawczy budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r. obejmujący 

określone uchwałą budżetową kwoty dochodów i wydatków w szczegółowości, jak 

w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

ustawowo zleconych do wykonania powiatowi goleniowskiemu na 2014 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego, Dyrektorom Wydziałów, Dyrektorom 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz Kierownikom powiatowych służb 

i straży. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

                                                                                            
 

 

 
 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Zgodnie z art. 247 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938) Zarząd powiatu 

sprawuje ogólny nadzór nad realizacją określonych uchwałą budżetową dochodów i 

wydatków, przychodów i rozchodów budżetu jednostek samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym został opracowany układ wykonawczy budżetu powiatu na 

2014 r., który zawiera kwoty dochodów i wydatków budżetowych w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, tj. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy (Zał. 1 do uchwały) 

oraz uwzględnia dysponentów odpowiedzialnych za realizację tych dochodów i wydatków 

(Zał. Nr 2 do uchwały), a także plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  

(Zał. Nr 3 do uchwały).  

 

 

Goleniów, dnia 13 stycznia 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


